64, 65, 66, 71, 75, 77, 78, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91,92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 E 
101 no valor total de R$ 268.764,30 (Duzentos e sessenta e oito mil reais setecentos e 
sessenta e quatro reais e trinta centavos). 

- DEGRADÊ COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA, com os itens 09, 26, 39, 58, 63, 83, 106, 
107 E 108 no valor total de R$ 44.245,20 (Quarenta e quatro mil duzentos e quarenta e 
cinco reais e vinte centavos). 

- CMG ENGENHARIA, TOPOGRAFIA, COMERCIO, com os itens 35, 42, 73 E 103, no valor 
total de R$ 37.887,20 (Trinta e sete mil, oitocentos e oitenta e sete reais e vinte 
centavos). 

- BENEDES SOARES BATISTA, com os itens 102 E 104, no valor total de R$ 11.076,00 
(Onze mil e setenta e seis reais). 

- ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS, com o item 79, no valor total de 
R$ 4.387,00 (Quatro mil, trezentos e oitenta e sete reais). 

- ASX SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO, com o item 34, no valor total de 
R$ 24.500,00 (Vinte e quatro mil e quinhentos reais). 

- RW MAT. DE CONST. COM. E INDUST.LTDA, com os itens 02, 05, 07, 08, 11, 12, 13, 27, 
30, 45, 55, 56, 57, 60, 62, 67, 68, 69, 70, 76, 99 E 100, no valor total de R$ 17.151,61 
(Dezessete mil cento e cinquenta e um reais e sessenta e um centavos). 

- OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MAT. DE CONSTRUÇÃO, com os itens 14, 20, 24, 
29, 32, 33, 36, 37, 38, 40, 48, 54, 72, 74, 85 E 105, no valor total de R$ 284.721,02 
(Duzentos e oitenta e quatro mil, setecentos e vinte um reais e dois centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 692.732,33 (Seiscentos e noventa e dois mil, 

setecentos e trinta e dois reais e trinta e três centavos). 

PATY DO ALFERES, 25 DE MAIO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL